festi locule d' p' pos' sit suā dū **Hicām vacat**
 t' die eypoliti die sc̄pti suab' d' sc̄o m'refrido l'
 d'stō euseb' cū om̄l' missa d' vīgī assūptiois
 Iulīc sit vīgī aploz qn i festo bēlgm vām
 hōe d' ip' o' k' d' sc̄o leone omel' missa d' vīgī
 Cīrto nōnd qn rām i festo sc̄tū rūsi felicis
 pāthaleonis ypoliti bēlgm ic h̄goi festa fuit
 xl' l'cōes ex q̄i sumat sīnd h̄z p̄as **omel'**
 vōi festo ypoliti z sotoz felicis i alioz mīs
 Et audieitis p̄ha In festo vō pāthaleo m̄s
 rūsi omel' vīgī m' vīd ic **de festo sacri**

Domiū facit suū corpis x' festu solep
 nel h̄ps i cui' Isr' ih̄lde p̄t colge
 nas q̄sc̄p̄das fid' v p̄ o'ct̄ p̄tē
 telebāc̄ colit' z h̄z oct̄ solep̄nes Iulīc die
 n' d' tūr' n' d' aq' stō sit mēo n' i 2¹⁸ vō cū i q̄tio
 fuit festu d' q̄ suā dū e' **De mōubz vō festis**
 sc̄pti die vēmetibz ibidētm' mēo agit **de**
Domiū if act̄ sac̄l oct̄ tūt̄o **oct̄ tūt̄a**
 celeb̄t' cū mēo d' sac̄o. Iḡ' cīa mēo d'
 doi p̄' mēo d' sac̄o vēs' p̄' vē a' **Læḡe dñc**
 de lib' r̄gū v' vesp̄ta o' **Col' d' doi id' mat' et**
 ena' dñtale d' p̄' mēo d' sac̄o ad mat'
 et 2¹⁸ vō m' d' ena' doi li cū v' itol' d' dñtale

Hic in hac domus vacante fuit noster dominus nez
per nos eborum dominum dicitur etiam in sibi in vacante fuit
Occidit sacra de officia sancti et suffragij quod gloria
domini festu per hunc octo iussu ad remandare
aduenientem exceptis festis diebus et super missis
omnes solemnies cotidie ad matrem vestram dicitur suffrage
de causa de domino beatissimo virginem dominum Augustinum et dominum oibz sus
Pro ostiisque octo annis de his post eius pectoralibus
dicitur per suam historiam Romam cunctam et legum dispensationem
liberum regnum palamponi et credere et ne nimis
iussu ad omnia circa hunc Augustum et sic capi historiam
sapientie ubi ait etiam per estatim historiam si ipse
Prima de meo defuncto de periklo et haledone
domini per quam has actas ultra die regem meon
defunctus factus solemniter eodem modo situs suus
per octo epiphie notum est Romanus episcopus obitum dicitur
quoniam cum talis historio regnum ad matrem suam cunctam
successione secundum dicitur historiam sic tunc per viii Reges
dicitur per viii et viii
historia etiam ad viii reges per viii et viii
Occidit festi celebti sua lux beatissima
festa longa karissima quoniam rubra scripta
sunt celebata sunt festa Et quoniam in unaque
et dies resi celebrantur habent ibideat in un-

देवी रात्रि न पुण्यं वृक्षान्वये देवी वृक्षान्वये वृक्षान्वये

42

bratū tūn libēda sū ibi q̄stū vēl r̄tābi de q̄t
sc̄z tu i hōibz q̄ i un̄tā sū libō m̄ris p̄mu cu
tūn h̄uerit celebndā. **H**estā at nāl' bñ
p̄is m̄ri auḡt̄ ep̄i tōibz doibz m̄ris i m̄ior
festis p̄ om̄i libōs m̄ost̄ i s̄ua dō selep̄
ab om̄ibz sc̄ibz; i s̄uisit celebriat **X** dedirat e m̄e